SenzoDELTA
Francouzská 421/87, Brno 60200
T: +420 493 522 135 E: info@senzory.eu
SE
N
ZO

EL
TA
OBJEDNACÍ KÓDY
Objednací číslo Popis
SenzoDELTA Inteligentní průmyslový snímač diferenčního tlaku
kód Provedení výstupu a hlavice
ALW
ALW/SS
hliníková hlavice s displejem, krytí IP66, výstup 4…20mA + HART
nerezová hlavice s displejem, krytí IP66, výstup 4…20mA + HART
kód Verze a certifikáty
Exia II 1/2G Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb
Exia (Da)
II 1/2G Ex ia IIC T4/T5 Ga/Gb
II 1D Ex ia IIIC T105°C Da
I M1 Ex ia I Ma (verze s nerez hlavicí)
Exd
II 1/2G Ex ia/db IIC T6/T5 Ga/Gb
II 1/2D Ex ia/tb IIIC T105°C Da/Db
I M2 Exd ia I Mb (verze s nerez hlavicí)
Exd (2G)
II 2G Ex ia/db IIC T6/T5 Gb
II 2D Ex ia/tb IIIC T85°C/T100°C Db
Exia(Da)/Exd
SA
Tlen
Safety
PED
HS
0,05%
320bar
413bar
700bar
IP67
bez kódu
kombinovaná konstrukce Exia (Da) a Exd
přepěťová ochrana pro Exia verzi
pro kyslík
SIL certifikát
kategorie I (pouze pro připojení typu „C“)
ultra stabilní verze (pouze pro rozsahy 2,4 až 10), záruka 6 let na stabilitu